
 
Uchwała Nr  XXVIII / 205 / 09 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Ślaski 
z dnia 22 kwietnia  2009 roku 

 
w sprawie : utworzenia obwodu głosowania w szpitalu, ustalenia jego numeru, granicy i 

                           siedziby komisji obwodowej. 
 
 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. nr 25 poz. 219 ze zmianami) w związku z art. 30 ust.  
1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. nr 46 poz. 499 ze zmianami). 
 
 

Rada Miejska Gminy  
Gryfów Ślaski 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w kadencji 2009 - 2014 
tworzy się na obszarze miasta Gryfów Ślaski jeden dodatkowy obwód głosowania w szpitalu w 
Gryfowie Śląskim, ul. Rzeczna 25. 
 
 

§ 2 
 
Numer i granicę obwodu głosowania oraz siedzibę komisji obwodowej ustala się w sposób 
następujący : 
 

Nr 
obwodu 

głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

 
Siedziba Komisji Obwodowej 

 
7 

 

Szpital w Gryfowie Śląskim 
ul. Rzeczna 25 

Szpital w Gryfowie Śląskim 
ul. Rzeczna 25 

tel. (0 75) 78 – 13 – 444, wew. 43 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.  
 
 
 


